
Raadsbesluit  493780 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d 14 september 2010 (493764) 

gehoord de commissie Openbaar Gebied d.d. 12 oktober 2010; 

 

 

Besluit: 

 

 

1. Het burgerinitiatief Kleurenwijk van mw Bosman, voor onderzoek naar en eventuele 

uitvoering van snelheidsremmende maatregelen in deze wijk, uit te voeren voor maximaal 

€ 10.000. ; 

2. De kosten van de hieruit voortvloeiende maatregelen te financieren uit het budget 

"Herinrichting 30 km/uur zones" .   

3. Het wijkplatform te betrekken bij de uitvoering van het burgerinitiatief en daarbij de wens 

van het plaatsen van verkeersonderborden te bespreken. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 3 november 2010. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


